
TLP KK-ZFG 50m und LP Auflage 2023
24.06.2023     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.01.10

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:53 Uhr Gesamt

1  Priv. SG Königsee I 861 Ringe

1044 Murawski, Frank 293

1038 Oberländer, Detlef 286

1039 Oberländer, Isabelle 282

2  Teschin-SV Kamsdorf 861 Ringe

1017 Höhle, Daniel 293

1018 Trupp, Sabine 286

1019 Otto, Felix 282

3  Jenaer SV  "Erlkönig" 861 Ringe

1031 Dreßler, Karl 291

1029 Graichen, Gabriele 290

1030 Graichen, Gabriele 280

4  Priv. SG Meuselwitz 859 Ringe

1023 Schumann, Kathleen 289

1024 Dost, Enrico 287

1022 Grüner, Karl-Heinrich 283

5  SV Elxleben I 856 Ringe

1005 Zink, Rolf 289

1014 Rauscher, Wolfgang 287

1006 Baatz, Udo 280

6  SVgg.-SK Zella-Mehlis 846 Ringe

1036 Großkopf, Steffen 282

1035 Richter, Ralf 282

1037 Treumann, Jörg 282

7  Priv. SG Königsee II 839 Ringe

1042 Rißland, Stefan 281

1043 Sommer, Christian 280

1041 Masuhr, Christian 278



TLP KK-ZFG 50m und LP Auflage 2023
24.06.2023     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.10

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:53 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1024 Dost, Enrico  Priv. SG Meuselwitz 96 93 98 287

2 1019 Otto, Felix  Teschin-SV Kamsdorf 95 93 94 282

3 1042 Rißland, Stefan  Priv. SG Königsee II 95 93 93 281

4 1043 Sommer, Christian  Priv. SG Königsee II 90 95 95 280

5 1041 Masuhr, Christian  Priv. SG Königsee II 93 91 94 278

6 1008 Deckert, Andreas  SV Elxleben II 90 89 92 271

7 1040 Klaue, Pascal  Priv. SG Königsee 93 89 88 270

8 1009 Buchheim, Maik  SV Elxleben II 87 88 90 265



TLP KK-ZFG 50m und LP Auflage 2023
24.06.2023     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.11

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Damen I Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:53 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1023 Schumann, Kathleen  Priv. SG Meuselwitz 95 99 95 289

2 1018 Trupp, Sabine  Teschin-SV Kamsdorf 98 94 94 286

3 1039 Oberländer, Isabelle  Priv. SG Königsee I 95 92 95 282



TLP KK-ZFG 50m und LP Auflage 2023
24.06.2023     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.70

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:53 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1017 Höhle, Daniel  Teschin-SV Kamsdorf 97 98 98 293

(Innenzehner: 10)

2 1044 Murawski, Frank  Priv. SG Königsee I 98 96 99 293

(Innenzehner: 7)

3 1015 Rosenthal, Steffen  SV Linden 97 96 98 291

4 1028 Steimann, Jörg  SV Gera-Leumnitz 99 98 94 291

5 1001 Jäger, Frank  Hainicher SGi 96 98 96 290

6 1014 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben I 96 98 93 287

7 1020 Bandow, Torsten  SV Altenburg 98 97 91 286

8 1022 Grüner, Karl-Heinrich  Priv. SG Meuselwitz 94 97 92 283

9 1037 Treumann, Jörg  SVgg.-SK Zella-Mehlis 92 95 95 282

(Innenzehner: 4)

10 1035 Richter, Ralf  SVgg.-SK Zella-Mehlis 92 96 94 282

(Innenzehner: 3)

11 1036 Großkopf, Steffen  SVgg.-SK Zella-Mehlis 94 90 98 282

(Innenzehner: 1)
12 1016 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 92 92 94 278

13 1007 Eckardt, Alexander  SV Elxleben I 0 0 0 0



TLP KK-ZFG 50m und LP Auflage 2023
24.06.2023     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.71

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:53 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1029 Graichen, Gabriele  Jenaer SV  "Erlkönig" 94 99 97 290

2 1030 Graichen, Gabriele  Jenaer SV  "Erlkönig" 99 95 86 280



TLP KK-ZFG 50m und LP Auflage 2023
24.06.2023     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.76

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 24.06.2023 14:53 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1031 Dreßler, Karl  Jenaer SV  "Erlkönig" 97 99 95 291

2 1046 Hendel, Fritz  Teschin-SV Kamsdorf 97 95 97 289

(Innenzehner: 9)

3 1005 Zink, Rolf  SV Elxleben I 96 97 96 289

(Innenzehner: 5)

4 1026 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 91 98 98 287

5 1021 Seifarth, Hanno  Priv. SG Meuselwitz 95 94 97 286

(Innenzehner: 5)

6 1038 Oberländer, Detlef  Priv. SG Königsee I 95 94 97 286

(Innenzehner: 4)

7 1006 Baatz, Udo  SV Elxleben I 94 93 93 280

8 1027 Leschke, Frank  SGi Erfurt 2011 84 86 94 264

9 1004 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 89 88 81 258


